%‘ﬁ\ print

E i}?\/%‘*EZT X2k

F v =)L ID: ACT_84100F8E45D1 S8 2021-03-17 N7z 2026-03-11

Advantage Color Graphics

PrintReleafld A 2587 L & 9 Advantage Color
GraphicsEER IEEE1T3,807,6 T6H/MBLEIC L ZMEES Y R R Y 45,813 PrintReleaf
@*%i%\y U o

7] 3,807,676 45,813

WA 7€y bYRYEY — BREMINREGKR

SEICOEZTJO0-NILTANT bk

0-0



BRMBEORE
WwH7Os ok

France (Torcé)
Northern California
Romania

Tanzania
Madagascar
Dominican Republic

British Columbia (Cariboo)

IE SDGs

E i}?\/%‘*EZT N X

QUALI H 'DECENT WORKAND
. A BN Y =
wmmw /o ol

;ﬂ@ print

13 e 15 4 17 pamesrs
ACTION o Lo FORTHEGOALS
@ L @

&

X
15,545
12,552

5,191
3,893
3,127
3,053

2,452

ADEH 45,813



