



## 生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT\_84100F8E45D1 | 参加日: 2021-03-17 | 生成された: 2026-01-23

# Advantage Color Graphics

PrintReleafは以下を認定しますAdvantage Color Graphics顧客は合計で3,807,676森林再生による紙消費量ソpondゾ 45,813 PrintReleafの標準ツリー。



**3,807,676**

紙オフセットソpondゾ



**45,813**

再植林された標準樹木

### 生涯にわたるグローバルインパクト





# 生涯影響ステートメント

## 森林再生の影響

### 植林プロジェクト

	木
France (Torcé)	15,545
Northern California	12,552
Romania	5,191
Tanzania	3,893
Madagascar	3,127
Dominican Republic	3,053
British Columbia (Cariboo)	2,452
木の総数	<b>45,813</b>

## 計画 SDGs

